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Mapa Mensal de Atividades — junho 2015

01.06.2015

02.06.2015

03.06.2015

04.06.2015

05.06.2015

22 Feira

32 Feira

42 Feira

52 Feira

62 Feira

v Jogos de Mesa
v’ Manualidades

Dia Mundial da crianga

v Jogos de mesa

v/ Manualidades
v'Gerontomotricidade
v'Visita infantario ass.
Assisténcia eixo — dia
mundial da crianca

v Jogos de Mesa

v’ Manualidades

v'Atelier Estimulagédo
Sensorial e Cognitiva: Jogo
Provérbios e Adivinhas

v'Gerontomotricidade
v Jogos de Mesa
v Hora do Conto

v Jogos de Mesa
v’ Manualidades
v’ Tarde de jogos
tradicionais

Dia Mundial do ambiente

08.06.2015 09.06.2015 10.06.2015 11.06.2015 12.06.2015
22 Feira 32 Feira 42 Feira 52 Feira 62 Feira
v Jogos de Mesa v Gerontomotricidade v Gerontomotricidade v Jogos de Mesa
v’ Manualidades v Jogos de mesa v Jogos de mesa v'Atelier Estimulagédo
v Jardinagem — ervas v’ Manualidades v’ Manualidades Sensorial e Cognitiva: Jogo
aromaticas Fechado Provérbios e Adivinhas
Santo Anténio (13/06)
15.06.2015 16.06.2015 17.06.2015 18.06.2015 19.06.2015
22 Feira 32 Feira 42 Feira 52 Feira 62 Feira

v’ Atelier Estimulacgéo
Sensorial e Cognitiva:
Perguntas e respostas
v Jogos de Mesa

v Gerontomotricidade
v Jogos de mesa
v/ Manualidades

v Jogos de Mesa
v’ Cuidados de Imagem |
v’ Manualidades

v Gerontomotricidade
v Jogos de mesa
v’ Cuidados de Imagem Il

v’ Atelier Estimulacgéo
Sensorial e Cognitiva: Jogo
da Memaria

v Jogos de Mesa

22.06.2015

23.06.2015

24.06.2015

25.06.2015

26.06.2015

22 Feira

32 Feira

42 Feira

52 Feira

62 Feira

v Jogos de Mesa
v/ Manualidades
v" Manicure/Pedicure

Inicio do veréo (21/06)

v Gerontomotricidade
v Jogos de mesa

v Medi¢do da Tenséo
arterial e peso |

v Jogos de Mesa

v Jardinagem

v Medi¢do da Tenséo
arterial e peso Il

v Gerontomotricidade
v Jogos de mesa
v/ Manualidades

v Jogos de Mesa
v’ Atelier de musica

29.06.2015

30.06.2015

01.07.2015

02.07.2015

03.07.2015

22 Feira

32 Feira

42 Feira

52 Feira

62 Feira

v Jogos de Mesa

v’ Manualidades

v’ Atelier Estimulacgéo
Sensorial e Cognitiva: Jogo
da Memaria

Dia de S. Pedro

v Gerontomotricidade
v Jogos de mesa

v Medi¢do da Tenséo
arterial e peso |

v Jogos de Mesa

v Jardinagem

v Medi¢do da Tenséo
arterial e peso Il

v Gerontomotricidade
v Jogos de mesa
v/ Manualidades

v Jogos de Mesa
v’ Atelier de culinaria —
confecado de bolachinhas

Eixo, 30 de abril de 2015




